

Białystok, dnia 16.12.2019 r.

Sprawa Nr: WBG.AO.272.15.2019

Województwo Podlaskie,

ul. Kardynała Stefana Wyszyńskiego 1,

15-888 Białystok,

NIP: 542-25-42-016,

Zamawiający: Wojewódzkie Biuro Geodezji w Białymstoku,

ul. gen. George'a Smitha Pattona 8

15-688 Białystok

tel./fax. 85 662 36 46

Strona internetowa: www.wbg.wrotapodlasia.pl oraz www.bip.wbg.wrotapodlasia.pl,

Adres e-mail: sekretariat@wbg.wrotapodlasia.pl

PYTANIA, ODPOWIEDZI WYJAŚNIENIA

Dotyczy postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego na podstawie Regulaminu udzielania zamówień publicznych w Wojewódzkim Biurze Geodezji w Białymstoku, stanowiącego załącznik do Zarządzenia Nr 22/2018 Dyrektora Wojewódzkiego Biura Geodezji w Białymstoku z dnia 29 czerwca 2018 roku w sprawie zasad przygotowania i prowadzenia przez Wojewódzkie Biuro Geodezji w Białymstoku postępowań o udzielenie zamówień publicznych. Postępowanie prowadzone jest z wyłączeniem stosowania ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. 2019 poz. 1843 t.j.) pod nazwą:

„Usługa bieżącego sprzątania biur i pomieszczeń Wojewódzkiego Biura Geodezji w Białymstoku w roku 2020”

Zamawiający informuje, iż do ww. postępowania zostały złożone pytania od Wykonawców. W związku z powyższym Zamawiający przekazuje treść zapytań wraz z wyjaśnieniami.

PYTANIE 1:

Proszę o informację, czy pomieszczenia do przechowywania sprzętu, wewnątrz pom. socjalne dla personelu będą do użytku Wykonawcy bezpłatnie?

ODPOWIEDŹ:

Zamawiający udostępni nieodpłatnie pomieszczenie do przechowywania sprzętu.

PYTANIE 2:

Proszę o doprecyzowanie dostarczyć/nie dostarcza materiały higieniczne do pom. toalet zamawiającego tj. papier toaletowy, mydło w płynie, ręczniki papierowe, płyn do mycia naczyń. Jeżeli tak to proszę o podanie ilości podajników, gdzie są zlokalizowane oraz ile osób pracuje na stałe w obiekcie.

ODPOWIEDŹ:

Wykonawca nie dostarcza materiałów higienicznych do pomieszczeń toalet Zamawiającego

takich jak: papier toaletowy, mydło w płynie, ręczniki papierowe, płyn do mycia naczyń. Zamawiający wymienione artykuły zapewnia pracownikom we własnym zakresie. Wykonawca zobowiązany jest do wykonania usługi używając własnych środków czystości dostosowanych do rodzajów czyszczonych powierzchni określonych w § 1 ust. 4 Umowy oraz do zaopatrzenia pomieszczeń toaletowych w odświeżacze powietrza oraz kostki toaletowe.

PYTANIE 3:

Proszę o informację, kto obecnie świadczy u Państwa ww. usługę.

ODPOWIEDŹ:

Obecnie ww. usługę świadczy: Grzegorz Kardasz „Wyszorujemy.pl”, 15-668 Białystok, ul. Upalna 54/24.

PYTANIE 4:

Czy wywóz nieczystości komunalnych oraz biologicznych jest po stronie Zamawiającego?

ODPOWIEDŹ:

Tak. Wywóz nieczystości komunalnych oraz biologicznych jest po stronie Zamawiającego.

PYTANIE 5:

Czy Zamawiający dopuszcza podwykonawstwo.

ODPOWIEDŹ:

Zamawiający nie dopuszcza podwykonawstwa.

DYREKTOR
mgr inż. Małgorzata Borowska